PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : |ORAPI |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI.. [Actions ] Date de début du programme

01/05/2011

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : [Octobre 2011 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme :

2 882 903

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentag

116 166 / 4,03%

Solde & la fin du mois précédent : |

46 433

Nombre de titres achetés dans le mois :

3 947

Nombre de titres vendus dans le mois :

3 976

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :

28 183

Nombre de titres vendus depuis le début du programme :

97 945

Nombre de titres transférés depuis le début du programme :

Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

Valeur comptable du portefeuille (2)

711 726,39

Valeur de marché du portefeuille (2)

664 041,24

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a lI'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Dont nombre de titres

Date de Achat / ,
i Nombre | achetés/vendus dans | Cours de la
transactio Nom de Vente / . .
v L de le transaction Montant Commentaires
n I'intermédiaire |Transfert| .. .
.. titres (3) | cadre d'un contrat de 4)
ji/mm/aaaa (2) liquidite

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la mé

03/10/2011
04/10/2011
05/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
11/10/2011
12/10/2011
13/10/2011
14/10/2011
14/10/2011
17/10/2011
18/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
20/10/2011
21/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
26/10/2011
27/10/2011

Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont
Gilbert Dupont

achat
vente
achat
vente
achat
achat
vente
achat
vente
vente
vente
achat
achat
achat
achat
vente
achat
achat
achat
vente
achat
vente
vente
vente

573
680
15
1342
350
171
400
50
120
60
20
24
100
375
833
196
787
70
146
80
24
671
300
103

573
680
15
1342
350
171
400
50
120
60
20
24
100
375
833
196
787
70
146
80
24
671
300
103

14,20
14,29
14,30
14,31
14,30
14,38
14,40
14,43
14,44
14,44
14,44
14,43
14,43
14,43
14,37
14,43
14,25
14,30
14,20
14,20
14,19
14,20
14,25
14,25

8 136,83
9 718,02
214,50
19 203,75
5 005,00
2 458,98
5761,12
721,50
1732,80
866,40
288,80
346,32
1443,00
5 409,49
11 973,13
2 828,32
11 217,19
1 001,00
2 073,20
1 136,00
340,56

9 528,87
4 275,00
1467,93




